
2020年2月

お客様各位

株式会社セガ・インタラクティブ

機器販売部

「それいけ!アンパンマン　ポップコーンこうじょう2」機

拝啓  貴社益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、弊社製品「それいけ!アンパンマン　ポップコーンこうじょう2」機におきまして、設計仕様

変更に伴う注意喚起ステッカー、および、追加部品の無償配付を行いますのでお知らせ致します。

　つきましては、当該機をご使用のお客様におかれましては、別紙の「発送申込書」に必要事項をご記入

の上、お申込みいただきます様お願い申し上げます。

　ご多用の所まことに恐縮ですが、事情ご賢察ご了承のうえ処理くださいます様、お願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、弊社窓口（機器販売部/ＳＬＳカスタマサポート）まで、お問合せください。

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご高配を

賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

SLSカスタマサポートフリーダイヤル

（全国共通）0120-412-159

以上

技術相談窓口

・APK-0050　　CUP OUT SPACER　(箱×2個)

・設定確認説明書

※発送に関しましては、お申し込みからお時間が掛かる場合がございます。ご了承ください。

【 お申込み期限 】

2020年8月末受付分まで無償にて配付致します。
【 お問合せ窓口 】

設計仕様変更に伴う、追加部品配付のお知らせ

－記－

【 申込み手順 】

・別紙「発送申込書」から必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。

【 配付物の内容 】

・注意喚起ステッカー




